



Formål med eierskapet

Øvre Eiker kommunes strategiske og finansielle formål med å eie Øvre Eiker Energi AS er

- å sikre lokalt eierskap av samfunnskritisk virksomhet
- å sikre nærhet til en arbeidsplass med høy kompetanse og lokalkunnskap
- å sikre utbytte på investert kapital

Punkt	Eierstrategi for Øvre Eiker Energi AS (ØEE) – ny mor/holding i konsernet
1	Kommuneplanen i Øvre Eiker kommune skal være retningsgivende for all virksomhet i ØEE
2	Styret utarbeider årlig handlings- og strategiplan for selskapet. Planene legges frem for eierutvalget.
3	Det skal som være gjennomgående styrerepresentasjon i morselskap og datterselskaper så langt regelverket tillater.
4	Selskapet skal forvalte naturressurser og økonomiske verdier og eiers interesser til beste for kommunens innbyggere
5	Selskapet skal rette oppmerksomhet mot de mulighetene som finnes lokalt og regionalt til å utvikle eksisterende og nye energikilder i samarbeid med grunneiere, rettighetshavere og andre aktører.
6	Selskapet skal vurdere bruk av partnerskapsmodeller, gjerne med lokale aktører innenfor selskapets forretningsområder. Etablering og salg/avvikling av datterselskaper gjennomføres etter forutgående dialog med eier. Selskapet er ikke begrenset av kommunegrensen.
7	Selskapet skal fremstå med høy grad av kundetilfredshet
8	Selskapet skal finansiere sin drift gjennom egne aktiviteter. Det innebærer at selskapet skal legge forretningsmessige prinsipper til grunn for sin virksomhet.
9	Samhandling mellom selskapet og eier <u>Årlig eierkonferanse</u> (mars måned) – følgende tema skal presenteres/omtales: <ul style="list-style-type: none">• rapportere på strategier og mål nedfelt i eiers overordnede prinsipper for eierstyring, selskapets vedtekter og eierstrategi, samt selskapets strategi- og handlingsplaner. Rapporteringen gjelder foregående år.• presentere en analyse og vurdering av selskapets økonomiske stilling inkl. eiers forventning om en avkastning i konsernet tilsvarende NVE's årlige referanserate• prognose for utbytte som skal utgjøre 50 % av konsernets resultat etter skatt• strategi- og handlingsplan for innværende år <u>Årsregnskap og årsmelding</u> presenteres for eierutvalget senest i siste møterunde før sommerferien som en forberedelse til selskapets generalforsamling